Powder| Mango 
Flavour| Makes 
Smooth & Creamy 
Custard|Fruit Salads 
& Puddings 75.0 g

585934 STAGING CIM000669324 49.00 200 200 35.47 7093.40 2.50 177.34 2.50 177.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7448.07

Total: 1900 1900 63116.10 1577.90 1577.90 0.00 0.00 0.00 66271.90

Amount 
(INR) :

Sixty Six Thousand Two Hundred and Seventy One and Ninety paisa Only